
 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2016.gada 27.oktobrī        prot.Nr.23, 3.p. 

 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu Nr.15 „Par 2012. gada 

26.aprīļa saistošo noteikumu  Nr.11 „Bauskas  novada teritorijas plānojums 

2012.-2023. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” apstiprināšanu 
 

Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas                    

Rail Baltica būvniecībai ir veikts ietekmes uz vidi novērtējums, par kuru Vides pārraudzības valsts 

birojs 2016.gada 3.maijā ir sniedzis atzinumu Nr.5. 

2016.gada 24.augustā Ministru kabinets izdevis rīkojumu Nr.467 „Par Eiropas standarta 

platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai paredzētās 

darbības akceptu”. 

Ar Bauskas novada 2012.gada 26.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Bauskas novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2023.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” apstiprināto Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 6.2.sadaļa nosaka 

Turpmākās izpētes teritorijas, kur 374.2.apakšpunkts nosaka, ka „līdz izpētes projektu pilnīgai 

pabeigšanai un lēmumu pieņemšanai atļauts turpināt tikai pašreizējo zemes izmantošanas veidu, 

nav atļauta jauna jebkāda veida pastāvīga apbūve, zemes lietošanas veidu maiņa vai transformācija 

un zemes vienību sadalīšana”.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

1.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”  93.punktu un Ministru kabineta 2016.gada 

24.augusta rīkojumu Nr.467 „Par Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai paredzētās darbības akceptu”, Bauskas novada 

dome nolemj: 

 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 „Par Bauskas novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.11 „Bauskas novada teritorijas plānojums 2012.-2023.gadam grafiskā daļa un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā”. 

 

Pielikumā: 27.10.2016.saistošie noteikumi Nr.15 uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       R.Ābelnieks 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

